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twą mady 1 wykaztałoonoj w atrap ie  pokłada piaaków drobny oh aknnnla- 
o j i  rzeczn e jj W tym eanym horyzonolo p ro filn  pionowego, tzn? n a jlio z -  
n ie j w dolnoj ozędci próohnicy 1 w obrębia zaryaowująoogo a ię  w p ia
n ia pozionyn jednego aknpianla wyatępował m ateriał oaramiczny, doda 
ilodó g ła z ik  da i  fragmentów a kał k ry ata lic  znych, noaząoych w wio In 
wypadkach dlady wygładzania oraz atoannkowo liczna wyroby krzemienna? 
łych oatatnioh wydobyta 290 aatnk z powierzchni 8 n^, w tyn 9 rdzeni,
/  z któryoh dwa aą łnazozniowo/, 2 łnazczn ik i, 9 drapaczy, 2 przakłn- 
waozo ata  rannie opraecwana i  jeden nód półtylcowy; pozoatało do od- 
łnpki i  wióry zo diadami obróbki, pdłanrowiao narzędziowy om a ródna 
drobna odpadki prodnkcji krzemienna j j  Wazyatkia formy narzędziowo 
krzanionna n a ją  awo analagio w znanych z opoki n ezo litn j Jodnoezednio 
brak znpałnia fa m  krzemiennych typowo neolitycznych oraz znanyoh z 
wozeanaj opoki brąznj Jo a t  wialco prawdopodobnej 9e inwentarz krzemien
ny i  oaraniozny naladą do jadnago aeapołu knltarowege?

wydobyty dotyohozaa n a ta r ia ł  earam ioz^ okłada a ię  w więkazad- 
o i za akorup jadnago naczynia zaaobowogo ozdobionego liatw ą ponidoj 
azy jk i i  zaw ierającego dndą donioazkę tłnozonago piaakowoa w g l in ie ?

Stanowiako jo z t  wyjątkowym znaloziakiom, a jago  dalaza badania 
mogą mied donioało znaczenia dła ganazy knltnr wozaanobrązowyah na 
P o jezierza Maznrakim?

OLDTIAWT, paw? Wełdw kenaerwater Zabytków Areheeloglcz-
Stanowiake 1 nych we Wrocławia

Badania prow adzili mgr T.kaletym i  mgr ZJlśak- 
aymowiez? Pinanaował WkZ i  PPBW w WołowiaJ 
Trzeci aezon badad^ Cnentarayako knltmry łn- 
dyokiaj z IY-V okreaa epoki brąza oraz okre- 
aa kalaztaekiego CJ

Batowniezymi pracami wytopaliakewymi objęto pewiarzohnię 
4 ,5  a  r a j  Zbadana 45 grobów /nnnory od 144 do 189/Jpowadnio zniazezo- 
nyeh?

Czędó grobów była nakryta i  obatawiena kamieniamij Zalegały
ene na głębokodci od 0,25 z de 1 mj Inwentarz atanewiły przede wazyat-
kim wyroby oeramiozne w liczb ie  od 1 do 19J

Praoo badawcze będą kontynnowane w przyezłym aezonie wykopa- 
liakowym?


